
 
 
 
 

ประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 
เร่ือง  สอบราคาจ�างโครงการก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก   

หมู�ที่ 5 บ�านสวนพลู จํานวน 2 สาย 
--------------------------------------------- 

 ด�วยองค
การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง อําเภอบ�านไร� จังหวัดอุทัยธานี มีความประสงค
จะสอบราคาจ�าง
โครงการก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู�ท่ี 5 บ�านสวนพลู จํานวน 2 สาย ดังนี้ 
 1.  ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู�บ�าน หมู�ท่ี 5 บ�านสวนพลู ขนาดกว�าง 4.00 เมตร 
ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร�อมลงลูกรังไหล�ทางข�างละ 0.50 เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสําหรับ
องค
กรปกครองส�วนท�องถ่ิน กรมทางหลวงชนบท) พร�อมป7ายประชาสัมพันธ
โครงการ จํานวน 1 ป7าย ราคากลาง 
267,000.- บาท (สองแสนหกหม่ืนเจ็ดพันบาทถ�วน)  
 2.  ก�อสร�างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ�านสวนพลู-บ�านภูจวง หมู�ท่ี 5 บ�านสวนพลู ขนาดกว�าง 
5.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร�อมลงลูกรังไหล�ทางข�างละ 0.50 เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทาง
สําหรับองค
กรปกครองส�วนท�องถ่ิน กรมทางหลวงชนบท) พร�อมป7ายประชาสัมพันธ
โครงการ จํานวน 1 ป7าย ราคากลาง 
416,000.- บาท (สี่แสนหนึ่งหม่ืนหกพันบาทถ�วน)   
 รวมราคากลางของงานก�อสร�างในการสอบราคาครั้งนี้เป=นเงินท้ังสิ้น 683,000.- บาท (หกแสนแปดหม่ืน
สามพันบาทถ�วน)                        

 ผู�มีสิทธิเสนอราคาจะต�องมีคุณสมบัติดังนี้ 
 1.  เป=นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ท่ีมีอาชีพรับจ�างทํางานท่ีสอบราคาดังกล�าว   
 2.  ไม�เป=นผู�ท่ีถูกแจ�งเวียนชื่อเป=นผู�ท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน�วยการบริหารราชการ    
ส�วนท�องถ่ิน ในขณะท่ียื่นซองสอบราคา 
 3.  ไม�เป=นผู�ได�รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ�มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม�ยอมข้ึนศาลไทย เว�นแต�รัฐบาลของ    
ผู�เสนอราคาได�มีคําสั่งให�สละสิทธิ์ความคุ�มกันเช�นว�านั้น 
 4.  ไม�เป=นผู�มีผลประโยชน
ร�วมกันกับผู�เสนอราคารายอ่ืนท่ีเข�าเสนอราคาให�แก�องค
การบริหารส�วนตําบล
ทัพหลวง ณ วันท่ีประกาศสอบราคา หรือไม�เป=นผู�กระทําการอันเป=นการขัดขวางการแข�งขันราคาอย�างเป=นธรรม    
ในการสอบราคาครั้งนี้ 

 กําหนดดูสถานท่ีก�อสร�าง และรับฟFงคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม ในวันท่ี 3 มีนาคม 2558 ต้ังแต�เวลา 
10.00 น. ถึงเวลา 12.00 น. ณ สถานท่ีก�อสร�าง หมู�ท่ี 5 บ�านสวนพลู (ผู�ท่ีไม�ไปดูสถานท่ีและรับฟFงคําชี้แจงรายละเอียด
เพ่ิมเติมจะถือว�าเข�าใจรายละเอียดโดยชัดแจ�งแล�ว หากมีปFญหาหรืออุปสรรคในการทํางานจะนํามาอ�างให�พ�น    
ความรับผิดไม�ได�) 

 

/กําหนดยื่น... 



-2- 
 
 กําหนดย่ืนซองใบเสนอราคา ในวันท่ี 26 กุมภาพันธ
 - 11 มีนาคม 2558 ต้ังแต�เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 
16.30 น. ณ องค
การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง ยกเว�นวันท่ี 6 มีนาคม 2558 ต้ังแต�เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น.     
ให�ยื่นซองใบเสนอราคา ณ ศูนย
รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค
การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ 
(ท่ีว�าการอําเภอบ�านไร� ชั้น 2) และกําหนดเป4ดซองใบเสนอราคา ในวันท่ี 12 มีนาคม 2558 ต้ังแต�เวลา 10.00 น. 
เป=นต�นไป ณ ศูนย
รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค
การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว�าการอําเภอ
บ�านไร� ชั้น 2) 

             ผู�สนใจติดต�อขอซ้ือเอกสารสอบราคาจ�าง ในราคาชุดละ 1,000.- บาท (หนึ่งพันบาทถ�วน) ได�ท่ีองค
การ
บริหารส�วนตําบลทัพหลวง ในวันท่ี 26 กุมภาพันธ
 - 11 มีนาคม 2558 ต้ังแต�เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น.       
ดูรายละเอียดได�ท่ี เว็บไซต
 www.taploung.go.th และ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท

หมายเลข 0-5654-6337 ในวันและเวลาราชการ   

  ประกาศ ณ วันท่ี  26  กุมภาพันธ
  พ.ศ. 2558 

 
   (นายองอาจ  สุขพุฒ) 
                                                       นายกองค
การบริหารส�วนตําบลทัพหลวง 
 


